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HAND TOOLS

Pajisje per mbajtjen e friksionit dhe
dhembezorve

3050/28BI

Profiles

>

Product features

® Materiali: celiku té vecanté mjet
® perfundojé siperfage: krom kromuar sipas ISO 1456:2009

® ergonomik detyre e rende komponent te dyfishté te trajtoje

Avantazhet:

® Forme pyke-saj shanks flakta te siguroje kontroll né mes tée dhémbeve duke i penguar ata
nga té demtuar.

® Mjet gjithashtu perfshin njé vide, | cili mundeson mjet péer t'u fiksuar né nje pozicion te
caktuar dhe, rrjedhimisht, njé kontroll te forte.

Perdorimi:

® Mjet eshte projektuar per te mbajtur tufe, ingranazhet dhe bosht cam kur shtrengimi
Ingranazhet né varg deri né 130mm gjate kuvendit dhe demontimi.

® te gjitha llojet e motorre



620261 40 130 35 6 53 390 637

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane né mm, pesha né
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojne née tolerance.



